2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
От 12.01.2022 №3

О внесении изменений в постановление главы Городского округа
Верхняя Тура от 02.04.2019 № 78 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного дополнительного образования детей»

В соответствии с «Дорожной картой № 02-01-108/1 по подготовке к реализации в 2022 году системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Свердловской области», утвержденной Министерством образования и молодежной политики Свердловской области                           от 26 ноября 2021 года, в связи с необходимостью актуализации состава рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели и персонифицированного финансирования дополнительного образования детей (далее-ПФ ДОД)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 02.04.2019 № 78 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного дополнительного образования детей»:
1.1. Изложить в новой редакции Приложение «Состав муниципальной рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей на территории Городского округа Верхняя Тура» (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Аверкиеву Ирину Михайловну.

Глава городского округа                                                                                И.С. Веснин

2

Утвержден
Постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
[bookmark: _GoBack]От 12.01.2022 г. № 3
«О внесении изменений в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 02.04.2019 г. № 78 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного дополнительного образования детей»

Состав муниципальной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели и персонифицированного финансирования дополнительного образования детей (далее-ПФ ДОД)

	1.
	Аверкиева Ирина Михайловна

	–
	Заместитель главы Администрации Городского округа Верхняя Тура, председатель рабочей группы

	2.
	Букова
Зульфия Зинуровна
	–
	Начальник Муниципального казённого учреждения «Управление образования Городского округа Верхняя Тура», заместитель председателя рабочей группы

	3.
	Неудахина
Наталья
Александровна
1.
	–
	Специалист Муниципального казённого учреждения «Управление образования Городского округа Верхняя Тура», секретарь рабочей группы

Члены комиссии:

	4.
	Гарифуллин
Шамиль
Нуруллович

	–
	Директор МБОУ ДОД ЦВР ВПВ «Мужество»

	5.
	Добош
Ольга
Михайловна
	–
	Директор МБОУ СОШ № 19

	6.
	Дерябина
Татьяна Валерьевна

	–
	Директор МБУ ДО "Детская школа искусств имени А. А. Пантыкина"

	7.
	Жиделева
Наталья
Валерьевна

	–
	Директор МБОУ «СОШ № 14»

	8.
	Ризванов
Рустам Рахимзянович

	–
	Директор ВМБОУ ДОД «ДЮСШ»

	9.
	Пятахина
Ольга Владимировна

	–
	Директор МБУ «ПМЦ «Колосок»

	10.
	Лыкасова
Надежда
Вениаминовна

	–
	Начальник финансового отдела Администрации
Городского округа Верхняя Тура